
FACOLTA’ DI STUDI UMANISTICI - CAGLIARI
 A.A. 2019/2020 1°semestre

ORARIO CLASSE   -   3°anno Cult per Med(ling-int)  (48:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00
14.00

15.00
15.00

16.00
16.00

17.00
17.00

18.00
18.00

19.00
19.00

20.00

Esercitazioni Spagnolo
TORANO
Aula 3

Esercitazioni Francese
COMAS-LEONE

Aula13

Esercit. Inglese gruppi A-B
Moat

SCHOFIELD
Laboratorio "A" 30 posti

Aula Magna

Mediazione orale  spagn
SECCHI Daniel
Laboratorio 4

Esercitazioni Francese
COMAS-LEONE

Aula 9

Filologia romanza
Maninchedda Paolo

Aula 3

Mediazione orale  spagn
SECCHI Daniel
Laboratorio 4

Filologia Germanica
SZOKE VERONKA

Aula 2

Mediazione Orale  Tedes
BUKIES

Laboratorio 1

Mediazione orale  spagn
SECCHI Daniel
Laboratorio 4

Esercitazioni Spagnolo
TORANO

Laboratorio "A" 30 posti

Mediazione Orale  Tedes
BUKIES

Laboratorio 1

Esercit. Inglese gruppi A-B
Moat

SCHOFIELD
Aula 8
Aula 3

Fil. Romanz. - Fil German.
Maninchedda Paolo
SZOKE VERONKA

Aula 2
Aula 3

Esercit. Inglese gruppi A-B
Moat

SCHOFIELD
Aula 9

Laboratorio "A" 30 posti

Esercitazioni Tedesco
Muller.
Aula 2.

Mediazione Orale  Tedes
BUKIES

Laboratorio 1

Esercitazioni Tedesco
Muller

Laboratorio "A" 30 posti

Lingua Spagnola 3
RIOS SANTANA

Aula 7

Lingua Inglese 3
VIRDIS

Auditorium A
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